hundert  Jahren  verliehenen  Privilegien  in  ih- 
rem gesammten  Inhalte ,  vornehmlich  aber 

jene,  welche  a)  den  unentgeltlichen  Rezu° 

von  Steinen  und  Holz  aus  dem  Stadt-Forste**), 

b)  die  Grundbesteuerung  und  den  Gerichts- 

stand der  Bürger*1),  c)  die  Anlage  verschie- 
dener Bauwerke  innerhalb  der  8tadt  „vel  cir- 

ca forum  vel  atrium  ad  regalem  utilitatem"**), 
sowie  d)  die  Zollfreiheit  „tarn  apud  Castrum 

Werde  et  alias  ubique  locorum  tarn  in  terra 

quam  in  aqua,  seu  ascendant  vel  descendaat", 
betreffen,  und  bedroht  endlich  alle,  welche 

sich  eine  Verletzung  dieser  den  Duisburgern 

neu-confirmirten  Privilegien  zu  Schulden  kom- 
men lassen  würden  ,  mit  dem  Verluste  der 

königlichen  Gnade.  Teschenmacher,  1.  c.  Kr. 

X  p.  4,  5  (mit  der  JZ.  1427) ;  Bontlam  L  e. 

bl.  464;  Kleine  1.  c.  Nr.  V  p.  13—16;  La- 
eomblet,  ÜB.  Bd.  II  Nr.  330  8.  172,  73- 

1248,  Mai  4.   Derselbe  bestätiget  seiner  ll 

Stadt  Duisburg  den  auf  altem  löblichen  Her- 
kommen beruhenden   Schöffen  stuhl  mit 

zwölf  Beisitzern  und  dem  Rechte  freier  Selbst- 
ergänzung: 

„W(ilhelmus)  dei  gratia  Romanorum  ia 
regem  electus  Semper  augu»tus  universis  ehristi 

fidelibua  presens  scriptum  inspeoturis  in  per- 

1»)  Vgl.  nr.  6. 

20)  VgL  nr.  2. 21)  Wiederholung  von  nr.  8. 

22)  Vgl.  nr.4.  „Atrium«  =  palatium. 
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petuum.  Dignum  est  et  congruum  et  huma- 
nis  osibus  proficium ,  bonas  et  honestas  et 

ab  antiquia  approbatas  oonsuetudines,  ne 

forte  per  oblivionem  seu  negligentiam  a  me- 
moria hominum  evanesoant,  innovare,  inno- 

vatas  aminiculo  soripti  perhennis  regia  bulla 
eonsignati  eonfinnare  et  in  urbibus  oppidis 

et  viuis  suis,  quotiens  opus  fuerit,  publiee 

declarare.  Hin©  est,  quod  cum  in  regali 

oppido  uoatro  Dusburgenai  duodecim  scabini 

aemper  esse  de  jure  teneantur,  et  ai  forte 
anua  de  duodecim  viam  universe  carnis  in- 

gressus  fuerit,  supersiitea  undecim  virum  unum 

ydoneum,  qui  et  ad  cauaaa  regia«  et  civilea 

expedire  videatur,  eligere  debeant  pari  con- 
aenau  sine  cujuaquani  contradictione ,  et  ad- 
vocato  loci  et  sculteto,  qui  tuno  pro  tempore 
fuerit ,  stabiliendum  preaentare :  volumus  et 

auctoritate  regia  preeipimus,  ut  beo  utilia  et 

laudabtlie  eorum  consuetudo  per  noa  oonflr- 
mata  perhenniter  inviolata  perseveret,  et  ad